2024年 2月吉日

お得意先様各位

株式会社 日研生物
〒613-0046

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23

TEL 075-631-6187

FAX 075-632-0367

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、下記製品につきまして、2024年 4 月 1 日ご注文分より価格を改定

させていただく事となりました。弊社といたしましても、今回の価格改定は誠に不本意

なものでございますが、ご高承のとおり昨今の原材料の高騰により弊社取引先からの値

上げも相次いでおり、もはや企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事

態となりました。

お客様にご負担をお願いすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情

をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 別紙参照

【価格】   別紙参照

【変更時期】 2024年 4月 1日 ご注文分より

以上

【対象製品・価格】

製品コード 製品名 入数 希望小売価格

P99401-010 (P9)レジオネラ BCYEα寒天培地 10枚

［現］2,000円(@200)

［新］2,400円(@240)

P99405-010 (P9)レジオネラ GVPCα寒天培地 10枚

［現］2,800円(@280)

［新］3,200円(@320)

LG1206-050
(LG)EM培地《髄膜炎菌増菌培地》

(半流動)15ml
50本

［現］15,000円(@300)

［新］16,500円(@330)

LG1411-050 (LG) AB-O培地(半流動) ＜嫌気性＞ 17ml 50本

［現］15,000円(@300)

［新］16,500円(@330)

LG3101-050
(LG) サブローデキストロース

(クロマイ添加)培地(寒天・全斜面) 7.5ml
50本

［現］12,500円(@250)

［新］15,000円(@300)

LG4401-050 (LG)TGC 培地 (臨床検査用) 17ml 50本

［現］15,000円(@300)

［新］16,000円(@320)

PL6201R010 (PL) 一般細菌(SCD)寒天培地 10枚

［現］5,500円(@550)

［新］6,000円(@600)

PL1402R010 (PL) 一般細菌(SCDLP)寒天培地 10枚

［現］5,500円(@550)

［新］6,000円(@600)

CB1434-100 (CB)ピルビン酸加 XGal-MUG培地/100 100袋

［現］26,500円(@265)

［新］30,000円(@300)

EC6305-100 (EC)プロチェック E-W(オールアルミ) 100本

［現］3,500円(@35)

［新］3,800円(@38)